

از سایت روزنامه طلوع

دیدن فرمایید:
www.tolounews.com



بهره برداری از ۵۰ پروژه عمرانی فرهنگی ورزشی شهرداری شیراز با اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد ریال
(موضوع به صفحه ۱۴)

<http://www.tolounews.com>

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

یکشنبه ۲۶ مهر ماه ۱۳۹۴ - ۳ محرم ۱۴۲۶ - 17.OCT. 2015 - سال بیست و یکم شماره ۱۵۶۶ - بها ۱۰۰۰ (تومان)

اخبار شهرستان ها

در مانگه بندر دیلم بازسازی می شود



آرشیو و مدیریت الکترونیکی اسناد در اداره کل راه و شهرسازی لارستان

توربین شماره ۲۰ مرکز انتقال نفت نور آباد راه اندازی شد

فرماندار خرامه خواستار شد: تسریع در اجرایی شدن پروژه های جاده های مواصلاتی و ارتباطی شهرستان خرامه

مدیر کمیته امداد کازرون: رشد ۲۰ درصدی صدقات نسبت به شش ماهه اول سال قبل



وزیر کشور:
اگر در شب انتخابات هم به این نتیجه برسیم که فرماندار یا استاندار توانا نیست او را عوض می کنیم

استاندار فارس:
روند اجرای آزاد راه شیراز - اصفهان شتاب گیرد



پنج هزار مشتاق به میهمانی حافظ آمدند

بروجردی:
اگر دمشق درخواست نیرو کند، آن را بررسی می کنیم

رئیس دانشگاه علم و صنعت:
گروه های خودسر همه جا فعالیت می کنند بی قانونی ها را محدود می کنیم

استاندار فارس:
تخصیص کامل اعتبارات لازم برای اتمام فاز دو خط یک قطار شهری شیراز

سردار گودرزی فرمانده انتظامی فارس خبر داد: حضور ۱۰ هزار نفر از همیاران پلیس در هیئت های عزاداری فارس



پیام تبریک رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به برگزیدگان دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی دانشگاه



به همکاران عزیز که در رشته های مختلف دستبازی فوق تخصصی و تخصصی دانشگاه علوم پزشکی شیراز تحصیل نموده و در آزمون مورد کشوری حائز رتبه های برتر شدند، تبریک می گویم و از سخت کوشی ایشان و صبر و بردباری خانواده های ایشان تشکر و قدردانی می نمایم. بدون تردید راهی که اساتید محترم دانشگاه جهت پیمودن مسیری سرشار از علم و اخلاق برای این عزیزان هموار ساختند، نقش قابل توجه در این کسب موفقیت داشته است. رعایت حرمت بیماران و قناعت به آنچه خداوند متعال از کسب رزق و روزی حلال برای همه ما مقدر ساخته است، رموز تداوم

رتبه های برتر آزمون دانشنامه تخصصی شهر یورماه ۹۴

رتبه دوم	رشته اورولوژی	دکتر پویا حکمتی	۱
رتبه یک	رشته پزشکی اجتماعی	دکتر حوروش اکبری حقیقی نژاد	۲
رتبه دوم	رشته توانبخشی	دکتر آزاده قهقرخی	۳
رتبه یک	رشته چشم پزشکی	دکتر منصوره باقری	۴
رتبه یک	رشته جراحی عمومی	دکتر وحید زنگوری	۵

رتبه های برتر آزمون دانشنامه فوق تخصص شهر یورماه ۹۴

اول	فوق تخصص کلیه کودکان	دکتر مسرور قاسم اف	۱
اول	فوق تخصص خون و سرطان بالغین	دکتر نسرین نامداری	۲
اول	فوق تخصص ریه بالغین	دکتر بهروز مومنی	۳
اول	فوق تخصص کلیه بالغین	دکتر مریم شیبی	۴
دوم	فوق تخصص کلیه بالغین	دکتر مهسا ترابی	۵
دوم	فوق تخصص گوارش کودکان	دکتر هزیر جواهری زاده	۶
دوم	فوق تخصص ایمونولوژی و آلرژی بالینی	دکتر فرهاد ابول نژادیان	۷

آگهی مزایده فروش مزدا ۱۶۰۰ و پراید ۱۴۱

شرکت باغ کازرون (سهامی خاص) در نظر دارد ۲ دستگاه اتومبیل با مشخصات زیر:
۱- مزدا ۱۶۰۰ قهوه ای رنگ مدل ۱۳۶۹ به شماره نیروی انتظامی ۹۶۶-۹۴۴ ایران ۷۳ - ۲- پراید ۱۴۱ نقره ای رنگ متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره نیروی انتظامی ۵۷۵-۶۱۰ ایران ۷۳ از طریق مزایده وب سایت اعلامی به فروش برساند. سپرده شرکت در مزایده پراید ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مزدا ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت چک بین بانکی به حساب ۱۰۸۵۰۲۸۴۰ بانک کشاورزی به نام شرکت باغ کازرون علاقمندان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۸ روز (تا ۱۳۹۴/۸/۳) همه روزه به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۸ تا ۱۳ و از ساعت ۱۶ لغایت ۲۰ برای بازدید و دریافت فرم شرایط و درخواست پراید به آدرس کازرون، خیابان ورزش، ضلع جنوبی استادیوم، فروشگاه مصلاهی و از ساعت ۸ تا ۱۳ روز پنجشنبه ۱۳۹۴/۷/۳۰ برای بازدید و دریافت فرم شرایط و درخواست مزدا به آدرس ۱۲ جاده شاهپور به امامزاده سید حسین، درب دوم بعد از جاده احمد آباد (شرکت باغ کازرون سابق) مراجعه و فرم درخواست و شرایط تکمیل و امضا شده خود را به انضمام چک بین بانکی در پاکت دربسته حداکثر تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه ۱۳۹۴/۸/۴ به غلامحسین مصلاهی مدیرعامل شرکت، مستقر در فروشگاه تحویل و رسید دریافت دارند. پیشنهادات واصله رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۳۹۴/۸/۵ در دفتر فروشگاه مصلاهی به آدرس فوق باز و قرائت و برنده مزایده اعلام خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در جلسه مزایده آزاد می باشد.

قابل توجه مردم شریف شهرستان کازرون
طبق وعده داده شده، روزنامه طلوع تا پایان سال جاری با ۶۰ درصد تخفیف ویژه به مبلغ ۳۰۰ تومان در کتابفروشی ها، کیوسک های مطبوعاتی و برای مشترکین عرضه می گردد. لذا چنانچه فردی بیش از این قیمت از شهروندان محترم مطالبه نمود مراتب را به دفتر روزنامه اطلاع دهید. ضمناً در صفحه ۹ روزنامه در چند شماره گذشته نیز این تخفیف درج شده و خواهد شد. به امید بالندگی فرهنگی و پیشرفت روزافزون.
دفتر روزنامه طلوع

طبق مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز ۲۷ درصد تخفیف عوارض ساختمانی شهرداری شیراز فقط تا پایان مهرماه ۹۴

شهرسازی شیراز